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O6wume cBegeHnA o npeobpasoBarensax yacrorbl VEDA VFD

VEDA VFD — 3T0 HOBas NnvHelika npeobpaso-
BaTesiel YacToTbl, pe3ynbrat bonee yem 20-neT-
Hero onbiTa PaboTbl HA POCCUNCKOM PbIHKE
NPUBOAHON TeXHUKW. [Npn pa3paboTke HOBOM
NPOAYKUMM ObII yUTeHbl ONbIT 3KCMyaTauum
pa3nnyHbIX NpeobpasoBaTenieln YacToTbl, 06paT-
HaA CBA3b OT NAPTHEPOB U K/INEHTOB U TEXHUYe-
CKMe BO3MOXHOCTM MOCTaBLUMKOB.

YacToTHble npeobpasosatenu VEDA VFD ot-
NINYAeT BblCOKaA HaEeXXHOCTb NPU HEBbICOKOW
LieHe, OHV NMEIOT BCe Heobxoanmble cepTudumKka-
Tbl. MogynbHaa KOHCTPYKUUA NO3BOMAET NMOJb30-
BaTesIl0 MPY HEOOXOQUMOCTM PaCcUNPATb QYHK-
LIMOHaNbHble BO3MOXHOCTM Npeobpa3oBaTtenei
YacToTbl.

YcTponcTBa NpocTbl U yAOOHbI B HAaCTPOIIKe,
BBOJ B dKCM/lyaTauuMio ynpoLiaeTca 3a cyeT nc-
Nonb30BaHUA GYHKLMM aBTOMATMYECKOW aganTa-
unn K asuratento. [porpammmpoBaHre NpnBoga
MOXHO OCYLLUEeCTBAATb NPU NOMOLLUN BCTPOEH-
HOW naHenu oneparopa win cneuxanbHOro npo-
rpaMMHOro obecneyeHus, NCNOMb3YOLWEro pyc-
CKNI A3bIK.

[apaHTUNHOE 1 NocnerapaHTUHOE 0OCNYXN-
BaHMe npeobpasosatenen yactoTtbl VEDA VFD
noaaepnBaeTca NapTHEPCKOWN CeTblo, BKOYa-
towlen 6onee yem 45 cepBUCHbBIX OpPraHM3aLnii.
Hannune cob6cTBEHHOroO LeHTpa pa3paboTkm Ho-
BOV MpOoAyKLMK NO3BONAET BHOCUTb U3MEHEHNA
B MporpammHoe obecneyeHne npueoga, noa-
CTpauBas ero paboTty Ana C/IOXKHbIX NpUMeHe-
HU.

Mpeobpasosatenu yactotbl VEDA VFD moryT
NPUMEHATBCA B Taknx cdepax, Kak BOAOCHab-
XeHve 1 BogoOTBefeHNEe, CUCTEMbl OTOMIEHUS,
BEHTUNALMN U KOHAMUMOHUpoBaHua (OBK), xu-
MUYecKas 1 ropHOpPYyAHasA NPOMbIWIEHHOCTb,
nNPTbI N KpaHbl, CyAOCTpoeHmne, Aobblya Hed-
TW 1 ra3a, SHepreTuka.



NMpenmyuwiecrea npeob6pasoBartenen yactorbl VEDA VFD

CepBuc R&D-ueHTp B Poccun
Komnanua VEDA MC umeet camyto - Mpwn pa3paboTke HOBOW NPOAYKLUMMN UHXKe-
6onbLUyl0 ceTb CepTUOULMPOBAHHBIX Map- - Hepamu VEDA MC 6binv yuTeHbl OMbIT SKCMy-
O THEPOB, 3aHNMalLUXCA 06CnyKNMBaHNEM - aTauum pasniMuHbIX NpeobpasoBaTenein YacTo-
1 NPOJaxei YacTOTHbIX NpeobpasoBaTeneit Tbl, 06paTHas CBA3b OT MAPTHEPOB U KIMEHTOB
B Poccun, benopyccum, KasaxctaHe n gpy- N TeXHUYeCKne BO3MOXXHOCTU NOCTaBLYNKOB.
rux ctpaHax CHI. bonee 45 napTHepoB obe- Mpu HeobxoanmocTn cneymanuctol VEDA MC
CNeynBaloT rapaHTUNHOE 1 Noc/IerapaHTumn- MOTYT BHECTU M3MEHEHUA B GYHKLMOHaNIbHOCTb
Hoe obcnyxuBaHve npusogos VEDA VFD YCTPOICTB B COOTBETCTBUU C TPe6OBaHNAMM
B KPYMNHEMNLNX rOpoaax. NPUMEHEHNS.
Lnpokasa nuHenkKa,
cneyunannnpoBaHHaA
:E nop onpepesieHHblie npyiumMeHeHNA
mn CneumnannsnpoBaHHble cepun VEDA VFD pas-

paboTaHbl ANA NPUMEHEHUS B TaKUX OTPACNAX,
Kak BOJOCHabXeHWe 1 BopooTBefeHne, CrcTe-
Mbl OTOMJIEHMSA, BEHTUALUN N KOHAULNOHNPO-
BaHuA (OBK), xummnyeckaa n ropHopyaHasa npo-
MbILLIEHHOCTb, MMGTbI U KPaHbl, CYAOCTPOEHNe,
Jobblua HepTU 1 rasa, sHepreTuKa.

100 %-Hbli1 $pOKyC Ha Nnpeo6pa3oBaTenu
4acToTbl

KomaHga VEDA MC umeeT 6onee yem 20-net-
HWI OMbIT PaboTbl Ha PbIHKE NPUBOAHON TeX-
HVKK. B wrate KomnaHun 6onee 75 yenosek,
KoTopble Ha 100% cdoKycnpoBaHbl Ha paboTy ¢
npeobpasoBaTenAmMy YacToThl.

JKOHOMMUSA 3Heprum B cpeaHem 50 %
MpumeHeHne Npeobpa3oBaTenein YacToTbl

ANA HAaCOCOB N BEHTUNATOPOB NO3BONIAET NOJy-

o YaTb 3HAYMTENbHYI0O SKOHOMUIO SNTEKTPOSHEP-
rmn. Hanpumep, npu CHMXXeHUM CKOPOCTY Bpa-
WeHnA aBuratens Hacoca Ha 20% noTpeb6rneHne
SHeprvuv nNpu ynpasfieHWM YacTOTHbIM Npeobpa-
30BaTeieM CHMXKaeTcA B 2 pasa!



0630p cepuin

B cemelictBo npeobpa3zosatenent yactotbl VEDA VFD BxogAT 6a3oBble cepum Ansi OCHOBHbIX Mpu-
MEHEHWI B MHOPACTPYKTYpe 1 npomMbiwneHHOCcTW. MNpeobpasosatenn VEDA VFD agnaTca poc-
CUNCKOW pa3paboTKONM 1 BbINYCKAOTCA HA MOTHOCTbIO aBTOMATU3MPOBaHHbIX 3aBOAAX MNOA CTPOrMm
KoHTposnem cneunanncto komnavum VEDA MC. Bce cepuin npeobpasoBaTtenein 4acToTbl UMEKOT MO-
LAYNbHYI0 KOHCTPYKLMIO U NX GYHKLMOHANBHOCTb MOXET ObITb pacluMpeHa nNpv NOMOLLM cnelyanb-
HbIX JOMOMHUTENbHbIX MAaT.

Cepusa VF-51 — yHuBepcanbHbIi 1 KOMMNAKTHBIA Npeobpa3oBaTesib YacTOTbl
¢ neperpy3kon go 150 %, mowHocTblo oT 0,4 o 22 kBT. [Nogxoant ana npumeHe-
HUA C HaCOCaMW, BEHTUIATOPaMI, CTaHKaMN 1 KOHBeepamu.

Cepusa VF-101 — cneumanm3npoBaHHbii Npeobpa3oBaTesib YacToTbl C Nepe-
rpy3kon go 150%, mowHocTtbio oT 0,75 go 1120 KBT, coBMecTnm C pasnnyHbIMK
ceTeBbIMM NPOTOKONaMu. [laHHaA cepua NMeeT cneunanbHble HACOCHbIE U BEH-
TUNATOPHblE GYHKUMW. MoAXOAUT ANA NPUMEHEHMA C HACOCaMW, BEHTUIATOPAMY,
CMCTEMaMM MOXKAPOTYLLEHWUS.




Cepua VF-51 — 570 yHMBepcasnbHbii Npeobpa3oBaTesib YacTo-
Tbl ANA yNpaBiieHNA HaCOCaMy U BEHTUNIATOPAMMK U ANA peLueHuna
3a4a4 obLen aBToMmaTu3aLmn.

MpuBog npegHasHaveH ana paboTtbl B ceTax nutaHma 1x220 B
n 3x380 B 1 mowHocTbio oT 0,4 o 22 KBT. NpmnBog nmeet BCTPO-
€HHbI ceTeBOW NHTepdenc RS-485.

Nmea «KHWXKHYI0» KOHCTPYKLUUIO, MPUBOAbI AHHOW cepuun no-
3BOJIAOT MOHTUPOBATb NX «CTEHKA K CTEHKE» 6€3 CHUXEeHMA HOMU-
HaNbHbIX XapPaKTEPUCTUK.

MNpeobpa3zoBaTtenu YactoTtbl VF-51 no3BonAT paboTaTtb C gnu-
HaMn MOTOpHOro Kabena go 100 M 6e3 CHUKEHUA HOMUHAJIbHbIX
XapaKTEPUCTUK.

B pe3ynbraTte pa3geneHua cMcTeMbl OXJ1IaXAEHNA NCKNIOYEHO
NPOXoXAeHre NOTOKa BO3yXa Yepes 3N1eKTPOHHbIE KOMMOHEHTbI,
YTO MOBbILIAET CPOK CNYXObl Camoro npeobpasosBaTena YacToTbl.
JddeKTMBHaA cnMcTeEMa OXNaXKAeHNA NO3BONAET paboTatb nNpu
Temnepatype okpyatowen cpeabl go +50 °C.



TexHnueckue xapakrepuctukm VF-51 Micro Drive

Homu- Tenno-
. | Tok nepe-
HaJIbHbIN Bble
. rpy3Kku BxLLXI, Mm
BbIXOZHOW

o norepu,
TOK, A 1, Bt

BbixoaHas
MOLLHOCTb,
KBT

Hanpsa-

Kop 3aka3a TunoBow Ko,
A A »XeHune, B

ABA00002  VF-51-PK75-0004-S2-E20-B-H Bxon 0,75 4 6 30 177%x65%148
ABAQ0003  VF-51-P1K5-0007-52-E20-B-H o2t 1,5 7 10,5 60

EEROR 202x75x163
ABA00004  VF-51-P2K2-0010-52-E20-B-H 3%220 22 10 15 88
ABAQ0005  VF-51-PK75-0003-T4-E20-B-H 0,75 3 45 30
ABA00006  VF-51-P1K5-0004-T4-E20-B-H 1,5 4 6 60 177%x65%148
ABA00007  VF-51-P2K2-0005-T4-E20-B-H 22 5 7,5 88
ABAQO008  VF-51-P4K0-0009-T4-E20-B-H 4 9,5 14,25 160

Bxoa 202x75%163

ABAQ0009  VF-51-P5K5-0013-T4-E20-B-H 55 13 19,5 220

3x380,
ABA00010  VF-51-P7K5-0016-T4-E20-B-H SR 7,5 16 24 300

3x380 320x130x161
ABA00011  VF-51-P11K-0025-T4-E20-B-H 11 25 37,5 440
ABAQ0012  VF-51-P15K-0032-T4-E20-B-H 15 32 48 600
ABA00013  VF-51-P18K-0038-T4-E20-B-H 18,5 38 57 740  342,5x170x183
ABAQ0014  VF-51-P22K-0045-T4-E20-B-H 22 45 67,5 880

Mpumeuanne.
1-¢asHble MY: 150% — 20 ¢, 180% — 0,5 c.
3-¢asHble MY: 150% — 60 ¢, 180% — 5 ¢, 200% — 0,5 c.

HecvemHas u,wd)posaﬂ naHenb onepartopa C NOTEHUMOMETPOM BCTPOEHa.

Macca n rabapuTtHbie pasmepbl

Tunopa3smepbl AT-A2 (0,4 - 5,5 KBT)
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[abapuTHble pa3Mepsl U Macca NPeobpasoBaTeNa YacToTsl TMnopasmepa Al

HanpsaxeHune | HommHanbHas labaputHble pa3mepbl, MM YcTaHOBOYHbIE pa3mepbl, MM K Macca,
enex
s, B_| wourocrs, 5 | W | W[ W1 | D | D1 |wi w2 W2 [ws [ H3]| Ha | P
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FabapuTHbIe pasMepbl NpeobpaszosaTtess YacToThl Tnopasmepa A2

HanpsikeHne | HomuHanbHas [abapuTHble pa3mepbl, MM YcTaHOBOYHbIE pa3Mepbl, MM K Mac-
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Tunopa3smepbl A3-A4 (7,5 — 22 kBT)
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[a6apuTHble pa3Mepsl U Macca NPeobpa3oBaTeNa YacToTbl TMNopasmepa A3

HanpsxeHue | HomuHanbHas | [a6apuTHble pasmepbl, MM | YCTaHOBOYHbIE pasMepbl, MM . -
enex acca, Kr
pIUTativizl, B MOILOCID Br mnmnmmm P !

4
380B 55 130 320 286 161 158 105 125

FabapWTHble pa3Mepbl M Macca NpPeobpaszoBaTens YacToThl TMNopasmMepa A4

H HomuHanbHas I’a6apvn'Hb|e Pa3mepbl, MM YcTaHOBOYHbIE pa3mepbl, MM K M
anpaxeHne enex acca, Kr
p LAIOILs IE, BT mnmnmmm p '

15 170 3425 303.5 183 180 145 125 326.5

nuTanusa, B




TunoBson Koa AnA 3aKasa

VF-51-PXXX-XXXX-TX-E20-B-H

VF-51 CepuAa npoayKta

PXXX HomunHanbHaa MOWHOCTb, KBT
XXXX HoMunHanbHbIN TOK, A
TX Knacc HanpsxeHuna

S2 1%x220B
T4 3%380B
E20 Knacc 3awurbi
E20 1P20
B Topmo3HoW npepbiBaTenb
B BcTpoeHHbin
H Knacc 9MC

H BbazoBbIi SIMC

Onuun ana npeob6pasoBarenen yactotbl VF-51

Kop 3aka3a ncaHune

PBC00001 BbIHOCHOW BHELWHMI LdPOBOI ABYXCTPOUHbIN MySbT

PBC00010 BbIHOCHOW BHELWHWI LdPOBOIN O4HOCTPOUHBIN NYSbT

MoaknioueHne Kabenen ynpaBneHna
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Mpum.1: 3aBoackue yCTaHOBKM GND OKpaHVpoBaHHasi BuTas napa g

npeobpagosatens uacroTsi

TMpum,
1, +24B: MaKCMANBHBIA BBIXOAHOM Tok DC24B/100MA|
2, Y: MaKcUMansHbIi BEIXOAHOM ToK DC24B/SOMA

?

VInynscsii 8x0 X4
PUL
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Mpum.3: Mpum.2:

1. +10B: MaKCAMANHI BLIXORHOT TOK SOMA AO: BLIXORHO CHTHAN N0 HAMpAXGHIO

2. Al: BHyTpeHHee conpoTuneHue: 75KQ MakcumanbHbIi BbIXOAHON TOK 2MA

OBo3Havenve: ©)- Kemma cHoBof Lenw



O6wme TexHnyeckne xapakrepuctukm VF-51

BxopaHble xapaktepuctuku cetu nutanusa (R, S, T/L, N)

[nana3oH HanpsaxeHus, B $2: 1x220; T4: 3%380
Yacrora cetu, Ny 50/60 +5%

o KoaddurumeHT grucbanaHca HanpsxeHus <3
JlonycTumble oTKNoHeHuA, %

CTeneHb UcKaxeHUa cooTBeTcTByeT TpeboBaHuaAm IEC61800-2
KoaddpurupmeHT mowHocTh (cos ¢) > 0,94 (c ppoccenem B 3BeHe MOCTOAHHOIO TOKa)
KMNA nHeeptopa, % >96

BbixogHble xapaktepuctuku (U, V, W)

0-100 % BXOAHOrO HaNpsAXeHNA
(Np1 HopManbHbIX YCNIOBUAX, OLLNGKa MeHbLue 5 %)

0-200 (pexkum VVC+),
0-299 (pexum U/f)

BbixofHOe HanpsKeHne

BbixogHas yacToTa, Iy

TOUYHOCTb perynpoBaHnA YacToTbl Ha Bbixoae, % + 0,5 OT MaKcMMasibHOrO 3HaYeHMA YaCTOTbI
MeperpysouHas cocoO6HOCTb MO TOKY [na NY 1x220 B: 150 % B TeueHune 20 ¢, 180% B TeueHune 5 c.
OT HOMVIHA/IbHOTO 3HaYeHuA [Lns NY 3x380 B: 150 % B TeueHne 1 muH, 180 % B TeueHne 5 ¢, 200% B TeueHune 0,5 ¢

OCHOBHble MOKa3aTeny perynnupoBaHus

ACVHXPOHHbBIV ABUraTENb,

Tun pgBuratens o
A CMHXPOHHDIN ABUraTesNib C NOCTOAHHbIMU MarHuTamu (PMSM)

U/f 6e3 obpaTHOI cBA3YN,

Pexum ynpaeneHus Asuratenem
BEKTOPHOE ynpasineHvie 6e3 AaTurika NoNoXeHns

Tun mogynaumn OnNTUMU3NPOBAHHAA NPOCTPaHCTBEHHO-BeKTOpHaA LLIMM
Yacrora LLUWM, Ky 1-16

BekTopHOe ynpasneHue 6e3 o/c:

VarnasoH perynnpoBaHua CKOpoCcTu o
A perynip P 1:100 Nnpy HOMVHaNbLHOW Harpy3ke

BekTopHOe ynpasneHue 6e3 o/c:

ToyHOCTb NOAAEPXaHMA YCTaHOBMBLLENCA CKOPOCTMN . .
AAEP y P < 2% OT HOMUHa/IbHON CUHXPOHHOW CKOPOCTYU

BekTopHOe ynpasneHue 6e3 o/c:

MyckoBo MOMEHT
4 150 9% OT HOMMHanbHOro momeHTa npu 0,5 Ny

CKOpOCTb peakLmn Ha U3MeHeHe MOMeHTa BekTopHOe ynpaBneHue 6e3 o/c: <20 Mc

Lindposoe 3agaHue: + 0,01 % oT MaKCMManbHOW YacToOTbl.

ToYHOCTb NOAAEPKAHWA YaCTOTbl .
AREP AHanorosoe 3agaHue: + 0,2 % oT MakCMManbHON YacTOTbl

Lindposoe 3agaHue: 0,01 M.
AHanoroBoe 3agaHue: 0,05 % OT MakcMMasibHOW YacTOTbl

OcHoBHble GYHKLMMN

HayvanbHas yacTtoTa: 0-50 u.
BO3MOXXHOCTb TOPMOXEHWA MOCTOAHHBIM TOKOM Bpems TopmoskeHusa: 0,1-60 c.
Tok TopmoxkeHusA: Ao 150 % OT HOMMHANbHOrO TOKa

LLlar HacTpoWiKu YacToTbI

ABTOMaTMyYecKuin pexum: go 100 %.

KomneHcauma momeHTa o
u PyuHon pexum: go 30 %

YeTbipe TNa: NHENHaA XapaKTepUCTMKa, CAMOHACTPanBaloLWAACA XapaKTepuCTUKa,
KpviBas U/f XapaKTeprCTUKa MOHMXeHNA MOMeHTa (BTopas 30Ha perynunposaHnua ot 1,1 no 2,0
MOLLHOCTV), KBaApaTNUYHasA XapaKTepucTrka

[lBa TMNa: NHeHanA KpKBas, S-o6pasHas KprBas PasroHa 1 TOPMOXEHUA.
KpuBble pa3roHa 1 TOpMOXeHWA YeTbipe Habopa BpeMeHM pa3roHa 1 TOPMOXEHUS;
war no spemeHn 0,01 ¢, Makcumym — 650 ¢

MoHo ycTaHoBUTb OT 50 A0 100 % OT BXOAHOIO HanpsaXKeHnA.

HomuHanbHoe BbIxofHOe HanpsXeHne .
100 % npw MCNosb30BaHWN GYHKLMM KOMMNEHCALMN HANPSAXXEHNA NUTaHWsA

ABTOMaTNYECKOE NnoAaepKaHve NOCTOAHHOIO BbIXOAHOTO HaMPAXEHNA

ABTOMaTMueCKan perynnpoBKa HanpaMeHua
npu KonebaHuAx HanpsaeHnAa cetn

ABTOMaTMYeCKOe OrpaHUY€eHe TOKa BO Bpems paboTbl AnA NpefoTBpaLLeHNs

ABTOMaTUYeCKasA GyHKLUUA SHeprocbepexeHns .
aBapwuii U3-3a NeperpysKu no Toky

MU A-perynnpoBaHwe, OTCIEXNBaHINE CKOPOCTM 1 aBTO3aMycK MOC/IE OTKIoYe-
HUA MUTaHWUSA, NPOMYCK PE30HAHCHBIX YACTOT, YMPaBiEHNE BEPXHUM 1 HXKHUM
npefenamy 4acToTbl, NPeAyCTaHoBEHHbIE CKOPOCTM, RS-485, aHanoroBblil BbIXog,
YaCTOTHO-VIMMYNbCHBIN BbIXOA,

CraHAapTHble GYHKLMM

Lindposoe 3apaHune ¢ naHenu onepaTopa, NOTEHLMOMETP NaHeNV, aHanoroBbIi
BX0/ (Hanp./TOK), 3aiaHue Mo LWHe CBA3W, 3aJlaHNe NpelyCTaHOB/IEHHbIX CKOPO-
CTel C NOMOLLbIO Ldp. BXOAOB, OCHOBHON 1 BCMOMOTaTe/bHbI NOCT ynpasneHuns
(NnepekntoyeHne pasnnyHbIMy cnocobamm)

Bxopbl 3a4aHNA YacToThbl

Bxopb! 1 aHanoroBbI BXOA MO HAMPAXEHUIO 1 TOKY, 4 LMdPOBbIX BXOAA
WcTouHnkn komaHabl CTAPT MaHenb onepatopa, LndpoBOI BXOA, LINHA CBA3N

Crapr, Cron, Bnepep/Pesepc, Tonuok, Mynstnckopoctu, Boiber, Copoc,

CuvrHasbl BXOLHbIX KOMaH,
A A Bbibop yckop./3ameann., Boibop nocta 3agaHums, BHeluHAA aBapua

Bbixogp! 1 aHanoroBbIl BbIXOA MO TOKY 1 HANPsXeHWIo, 1 udpoBoii Bbixog, 1 pene

BcTpoeHHbIN LndpoBOii O4HOCTPOUHDIN AUCnel,
Oucnnen ONMUMOHaNbHbI BBIHOCHON LIMGPOBOI ABYXCTPOUHbIN JUcneil (BO3MOXHOCTb
KOMMPOBaHUA NapaMeTpoB)

OKpy»atolasn cpefa, UCNosIHeHne Npueoaa
Kopnyc IP20 (NnpuHyAnTENbHOE BO3[. OXNTaXKAEHNE)
MakcumanbHasA BbicoTa, M 1000, Npv NPeBbILIEHNN — MOHMKEHWEe XapakTepucTrk 1%/100 m

—10 ... +50. CHMXeHMe HOMUHaNbHbIX XapaKTepUCTUK Npu npesbiweHnn +40 °C.

Pabouasn Temnepatypa, °C . . .
partypa, MakcumanbHo +60 °C ¢ NOHUMKEHHOW Harpy3Ko

OTHOCUTENbHASA BNAXXHOCTb, % 5-95 (6e3 BbiNageHWA KOHAEHCATa)
Bubpauuu, g 0,6 (5,9 M/c?) B BUGpOAnanasoHe 9-200 Iy
Temnepatypa xpaHeHus, °C -40 ... +60

MoHTax HacTeHHbIl, WwKadHo



Cepua VF-101 — npeobpazoBaTenn 4acToTbl ANA CUCTEM OTO-
NAeHNA, BEHTUIALMN U KOHOULMOHNPOBAHWUA, XONOA4UIbHOIO Npu-
MeHeHWA, ynpasfieHA NOPLIHEBbIMY, BUHTOBbIMW, CANPAaNbHbIMU
KOMnpeccopamu, a Takxe AnA HaCOCOB, OOLLENPOMBILLIIEHHbIX
NPYMEHeHNI, B TOM UYuKche C TaxKenbiMn nyckamu. Npueog npegHa-
3HayeH ana paboTbl B ceTax nuTaHuA 1x220 B, 3x380 B, 3x660 B
1 mowHocTbio oT 0,75 no 1120 KBT.

[MprBOQ UMeEET BCTPOEHHDIN ceTeBOM MHTepdelc RS-485. YacToT-
HbIl Npeobpa3osatesib VF-101 MOXeT ynpaBnAaTb aCUHXPOHHbBIMA 11
CUHXPOHHbBIMN ABUraTeNAMM.

MprBOA MMEET MOAYbHYIO KOHCTPYKLIMIO N €r0 GYHKLMOHANbHOCTb
MOXeET ObITb pacluMpeHa 3a CYeT crneLmanbHbIX JOMOMHUTENbHbIX MaT.
Mpeobpa3zoBaTtenu yactotbl VF-101 no3sonsatoT paboTtatb C Anu-

HaMn MOTOpPHOro Kabena go 100 M 6e3 CHUKEHUA HOMUHAJbHbIX
XapaKTepucCTuK.

[na paHHoOM cepun [OCTYNHa aBToOMaTn4yeckasa aganTtaumsa K ABura-
Teno (C BpaweHnem gsuratens u 6es), kKotopaa no3sonset 6onee
TOYHO onpefennTb NapameTpbl ABUraTens.



TexHunueckne xapaktepuctuku VF-101 Basic Drive

C HopmanbHou neperpyskon, 3x380 B

Kog 3akasa

ABC00023
ABC00024
ABC00025
ABC00027
ABC00028
ABC00029
ABC00030
ABC00031
ABC00032
ABC00033
ABC00034
ABC00035
ABC00036
ABC00037
ABC00038
ABC00039
ABC00040
ABC00041
ABC00042
ABC00043
ABC00044
ABC00045
ABC00046
ABC00047
ABC00048
ABC00049
ABC00050
ABCO00051
ABC00052
ABC00053
ABC00054
ABCO00055
ABC00056
ABC00057
ABC00058

TunoBon kog

VF-101-PK75-0003-A-T4-E20-B-H
VF-101-P1K5-0004-A-T4-E20-B-H
VF-101-P2K2-0006-A-T4-E20-B-H
VF-101-P5K5-0013-A-T4-E20-B-H
VF-101-P7K5-0017-A-T4-E20-B-H
VF-101-P11K-0025-A-T4-E20-B-H
VF-101-P15K-0032-A-T4-E20-B-H
VF-101-P18K-0038-A-T4-E20-B-H
VF-101-P22K-0045-A-T4-E20-B-H
VF-101-P30K-0060-A-T4-E20-B-H
VF-101-P37K-0075-A-T4-E20-N-H
VF-101-P45K-0090-A-T4-E20-N-H
VF-101-P55K-0110-A-T4-E20-N-H
VF-101-P75K-0150-A-T4-E20-N-H
VF-101-P90K-0180-A-T4-E20-N-H
VF-101-P110-0210-A-T4-E20-N-H
VF-101-P132-0250-A-T4-E20-N-H
VF-101-P160-0310-A-T4-E20-N-H-D
VF-101-P185-0340-A-T4-E20-N-H-D
VF-101-P200-0380-A-T4-E20-N-H-D
VF-101-P220-0415-A-T4-E20-N-H-D
VF-101-P250-0470-A-T4-E20-N-H-D
VF-101-P280-0520-A-T4-E20-N-H-D
VF-101-P315-0600-A-T4-E20-N-H-D
VF-101-P355-0680-A-T4-E20-N-H-D
VF-101-P400-0750-A-T4-E20-N-H-D
VF-101-P450-0810-A-T4-E20-N-H-D
VF-101-P500-0870-A-T4-E20-N-H-D
VF-101-P560-0950-A-T4-E20-N-H-D
VF-101-P630-1200-A-T4-E20-N-H-D
VF-101-P710-1340-A-T4-E20-N-H-D
VF-101-P800-1500-A-T4-E20-N-H-D
VF-101-P900-1620-A-T4-E20-N-H-D
VF-101-P1M0-1720-A-T4-E20-N-H-D
VF-101-P1M1-1980-A-T4-E20-N-H-D

BbixogHasa | HomuHanb-
HbIV BbIXOA-
HOW TOK, A

MOLLHOCTb,

KBT
0,75
1,5
2,2
5.5
7,5
1"
15
18
22
30
37
45
55
75
90
110
132
160
185
200
220
250
280
315

400
450
500
560
630
710
800
900
1000
1120

Mpumeuanwue. Linpposas naHenb onepatopa BCTpoeHa.

13
17
25
32
38
45
60
75
920
110
150
180
210
250
310
340
380
415
470
520
600
680
750
810
870
950
1200
1340
1500
1620
1720
1980

Tok nepe-
rpy3Ku
120%, A

36
48
7.2
15,6
204
30
384
456
54
72
90
108
132
180
216
252
300
372
408
456
498
564
624
720
816
900
972
1044
1140
1440
1608
1800
1944
2064
2376

Topm.
Koy

Bctpoer-
HblIiA

BHewHui

[poccenb

BHewHwuin

BctpoeH-
HbliA

Tennosble

notepwu, Bt

30
60
88
220
300
440
600
720
880
1200
1480
1800
2200
3000
3600
4400
5280
6400
7400
8000
8800
10000
11200
12600
14200
16000
18000
20000
22400
25200
28400
32000
36000
40000
44800

BxLLUXI, Mm

200x76x155

242x100x155

320%x116x175

383x142x225

430%172%225

560x240x310

638x270x350

738%350x405

940x360x480

1140x370x545

1250%x400x545

1400x460x545

2198x1201x798

TexHunueckne xapaktepuctuku VF-101 Basic Drive c HopmanbHoOM neperpyskom

N BCTPOEHHbIM TOPMO3HbIM TpaH3ucropom, 3x380 B

Kop 3akasa

ABC00023
ABC00024
ABC00025
ABC00027
ABC00028
ABC00029
ABC00030
ABC00031
ABC00032
ABC00033
ABC00060
ABC00061
ABC00062
ABC00063
ABC00064

TunoBon Kop,

VF-101-PK75-0003-A-T4-E20-B-H
VF-101-P1K5-0004-A-T4-E20-B-H
VF-101-P2K2-0006-A-T4-E20-B-H
VF-101-P5K5-0013-A-T4-E20-B-H
VF-101-P7K5-0017-A-T4-E20-B-H
VF-101-P11K-0025-A-T4-E20-B-H
VF-101-P15K-0032-A-T4-E20-B-H
VF-101-P18K-0038-A-T4-E20-B-H
VF-101-P22K-0045-A-T4-E20-B-H
VF-101-P30K-0060-A-T4-E20-B-H
VF-101-P37K-0075-A-T4-E20-B-H
VF-101-P45K-0090-A-T4-E20-B-H
VF-101-P55K-0110-A-T4-E20-B-H
VF-101-P75K-0150-A-T4-E20-B-H
VF-101-P90K-0180-A-T4-E20-B-H

BbixogHas | HomuHanb-
MOLUHOCTb, | Hblli BbIXOZ-
HOW TOK, A

1.5
22
55
7,5
11
15
18
22
30
37
45
55
75
90

Mpumeuanue. Lindposas naHenb onepaTopa BCTPOEHa.

13
17
25
32
38
45
60
75
9

110

150

180

Tok nepe-
rpy3ku
120%, A

48
7,2
15,6
204
30
384
456
54
72
90
108
132
180
216

Topm.
Knoy

BcTpoeH-
HbI

[Hpoccenb

BHewHwuin

Tenno-
Bble Mo-

Tepu, Bt

60
88
220
300
440
600
720
880
1200
1480
1800
2200
3000
3600

BXLLUXT, Mmm

200x76x155

242x100x155

320x116x175

383x142x225

430%172%225

560x240x310



TexHnueckmne xapakrepuctuku VF-101 Basic Drive
C HopMmanbHOI NeperpysKon N BCTPOeHHbIM gpoccenem, 3x380 B

BbixogHasa | HomuHanb- | Tok nepe-

. o Topm. Tennosble
Kop 3akasa TunoBou Koa MOLLUHOCTb, | HbIVl BbIXOA- [  FPY3KK [poccenb BxLLUXI, Mm
& Koy notepw, Bt
KBT Hou ToK, A | 120%, A

ABC00066 VF-101-P55K-0110-A-T4-E20-N-H-D 55 110 132 2200
ABC00067 VF-101-P75K-0150-A-T4-E20-N-H-D 75 150 180 3000 560x240%x310
ABC00068 VF-101-P90K-0180-A-T4-E20-N-H-D 90 180 216 3600
ABC00069 VF-101-P110-0210-A-T4-E20-N-H-D 110 210 252 4400

638x270%x350
ABC00070 VF-101-P132-0250-A-T4-E20-N-H-D 132 250 300 5280
ABC00041 VF-101-P160-0310-A-T4-E20-N-H-D 160 310 372 6400

738x%350x405
ABC00042 VF-101-P185-0340-A-T4-E20-N-H-D 185 340 408 7400
ABC00043 VF-101-P200-0380-A-T4-E20-N-H-D 200 380 456 8000
ABC00044 VF-101-P220-0415-A-T4-E20-N-H-D 220 415 498 8800 940x360x480
ABC00045 VF-101-P250-0470-A-T4-E20-N-H-D 250 470 564 10000
ABC00046 VF-101-P280-0520-A-T4-E20-N-H-D 280 520 624 11200

. Bctpoen- 1140x370x545

ABC00047 VF-101-P315-0600-A-T4-E20-N-H-D 315 600 720 BHewHun ot 12600
ABC00048 VF-101-P355-0680-A-T4-E20-N-H-D 355 680 816 14200
ABC00049 VF-101-P400-0750-A-T4-E20-N-H-D 400 750 900 16000 1250%x400x545
ABC00050 VF-101-P450-0810-A-T4-E20-N-H-D 450 810 972 18000
ABC00051 VF-101-P500-0870-A-T4-E20-N-H-D 500 870 1044 20000
ABC00052 VF-101-P560-0950-A-T4-E20-N-H-D 560 950 1140 22400 1400x460x545
ABC00053 VF-101-P630-1200-A-T4-E20-N-H-D 630 1200 1440 25200
ABC00054 VF-101-P710-1340-A-T4-E20-N-H-D 710 1340 1608 28400
ABC00055 VF-101-P800-1500-A-T4-E20-N-H-D 800 1500 1800 32000
ABC00056 VF-101-P900-1620-A-T4-E20-N-H-D 900 1620 1944 36000 2198%1201x798
ABC00057 VF-101-P1MO0-1720-A-T4-E20-N-H-D 1000 1720 2064 40000
ABC00058 VF-101-P1M1-1980-A-T4-E20-N-H-D 1120 1980 2376 44800

Mpumeuanue. Lindposas naHenb onepatopa BCTPOEHa.

TexHnveckune xapakrepuctukmu VF-101 Basic Drive
C BblCOKOI1 neperpyskoii, 3x380 B

BbixogHasa | HomuHanb- | Tok nepe-

. o TennoBble
Kop 3akasa TunoBou Koa MOLLUHOCTb, | HbIVi BbIXOA- [  FPY3KK notepn. BT BxLLUXI, Mmm
KBT HOMTOK, A | 150%, A [P
ABC00123  VF-101-PK75-0003-U-T4-E20-B-H 0,75 3 4,5 30
ABC00124  VF-101-P1K5-0004-U-T4-E20-B-H 1,5 4 6 60 200x76x155
ABC00125  VF-101-P2K2-0006-U-T4-E20-B-H 22 6 9 88
ABC00126  VF-101-P4K0-0010-U-T4-E20-B-H 4 10 15 160
242x100x155
ABC00127  VF-101-P5K5-0013-U-T4-E20-B-H 5,5 13 195 Bcrpoeh- 220
ABC00128  VF-101-P7K5-0017-U-T4-E20-B-H 7,5 17 25,5 HbIN 300
320x116x175
ABC00129  VF-101-P11K-0025-U-T4-E20-B-H 11 25 37,5 440
ABC00130  VF-101-P15K-0032-U-T4-E20-B-H 15 32 48 600
ABC00131  VF-101-P18K-0038-U-T4-E20-B-H 18 38 57 BHewHwui 720 383x142x225
ABC00132  VF-101-P22K-0045-U-T4-E20-B-H 22 45 67,5 880
ABC00133  VF-101-P30K-0060-U-T4-E20-N-H 30 60 920 1200
430%172%x225
ABC00134  VF-101-P37K-0075-U-T4-E20-N-H 37 75 112,5 1480
ABC00135  VF-101-P45K-0090-U-T4-E20-N-H 45 90 135 1800
ABC00136  VF-101-P55K-0110-U-T4-E20-N-H 55 110 165 2200 560%240%310
ABC00137  VF-101-P75K-0150-U-T4-E20-N-H 75 150 225 3000
ABC00138  VF-101-P90K-0180-U-T4-E20-N-H 920 180 270 3600
638x270%350
ABC00139  VF-101-P110-0210-U-T4-E20-N-H 110 210 315 4400
ABC00140 VF-101-P132-0250-U-T4-E20-N-H-D 132 250 375 5280
738x350x405
ABC00141 VF-101-P160-0310-U-T4-E20-N-H-D 160 310 465 6400
ABC00142 VF-101-P185-0340-U-T4-E20-N-H-D 185 340 510 7400
ABC00143 VF-101-P200-0380-U-T4-E20-N-H-D 200 380 570 8000 940x360x480
ABC00144 VF-101-P220-0415-U-T4-E20-N-H-D 220 415 622,5 8800
ABC00145 VF-101-P250-0470-U-T4-E20-N-H-D 250 470 705 . 10000
BHewwHwuin 1140x370%x545
ABC00146 VF-101-P280-0510-U-T4-E20-N-H-D 280 510 765 11200
ABC00147 VF-101-P315-0600-U-T4-E20-N-H-D 315 600 900 12600
ABC00148 VF-101-P355-0670-U-T4-E20-N-H-D 355 670 1005 14200 1250x400%x545
ABC00149 VF-101-P400-0750-U-T4-E20-N-H-D 400 750 1125 BCLZ?;”' 16000
ABC00150 VF-101-P450-0810-U-T4-E20-N-H-D 450 810 1215 18000
ABC00151 VF-101-P500-0860-U-T4-E20-N-H-D 500 860 1290 20000 1400x460x545
ABC00152 VF-101-P560-0990-U-T4-E20-N-H-D 560 990 1485 22400
ABC00153 VF-101-P630-1200-U-T4-E20-N-H-D 630 1200 1440 25200
ABC00154 VF-101-P710-1340-U-T4-E20-N-H-D 710 1340 1608 28400
ABC00155 VF-101-P800-1500-U-T4-E20-N-H-D 800 1500 1800 32000
2198x1201x798
ABC00156 VF-101-P900-1620-U-T4-E20-N-H-D 900 1620 1944 36000
ABC00157 VF-101-P1M0-1720-U-T4-E20-N-H-D 1000 1720 2064 40000
ABC00158 VF-101-P1M1-1980-U-T4-E20-N-H-D 1120 1980 2376 44800

MpumeuaHue. Linpposas naHenb onepatopa BCTpoeHa.



TexHnueckmne xapakrepuctuku VF-101 Basic Drive
C BbICOKOW NeperpysKoil 1 BCTPO@HHbIM TOPMO3HbIM TPaH3ucTopom, 3x380 B

Kog 3akaza

ABC00123
ABC00124
ABC00125
ABC00126
ABC00127
ABC00128
ABC00129
ABC00130
ABC00131
ABC00132
ABC00159
ABC00160
ABCO00161
ABC00162
ABC00163

TunoBon Koz

VF-101-PK75-0003-U-T4-E20-B-H
VF-101-P1K5-0004-U-T4-E20-B-H
VF-101-P2K2-0006-U-T4-E20-B-H
VF-101-P4K0-0010-U-T4-E20-B-H
VF-101-P5K5-0013-U-T4-E20-B-H
VF-101-P7K5-0017-U-T4-E20-B-H
VF-101-P11K-0025-U-T4-E20-B-H
VF-101-P15K-0032-U-T4-E20-B-H
VF-101-P18K-0038-U-T4-E20-B-H
VF-101-P22K-0045-U-T4-E20-B-H
VF-101-P30K-0060-U-T4-E20-B-H
VF-101-P37K-0075-U-T4-E20-B-H
VF-101-P45K-0090-U-T4-E20-B-H
VF-101-P55K-0110-U-T4-E20-B-H
VF-101-P75K-0150-U-T4-E20-B-H

BbixogHasa
MOLLHOCTb,
KBT

1,5
2,2

55
7,5
11
15
18
22
30
37
45
55
75

Mpumeuanue. Linpposas naHenb onepaTopa BCTPOEHa.

HomuHanb-
HbIV BbIXOA-
HOW TOK, A

4
6
10
13
17
25
32
38
45
60
75
90
110
150

Tok nepe-

rpy3Ku
150%, A

19,5
25,5
37,5
48
57
67,5
90
112,5
135
165
225

TexHunueckne xapaktepuctuku VF-101 Basic Drive
C BbICOKOW NneperpysKoi 1 BCTpOeHHbIM gpoccenem, 3x380 B

Kog 3akasa

ABC00165
ABC00166
ABC00167
ABC00168
ABC00169
ABC00140
ABC00141
ABC00142
ABC00143
ABC00144
ABC00145
ABC00146
ABC00147
ABC00148
ABC00149
ABC00150
ABC00151
ABC00152
ABC00153
ABC00154
ABC00155
ABC00156
ABC00157
ABC00158

TunoBon kop

VF-101-P45K-0090-U-T4-E20-N-H-D
VF-101-P55K-0110-U-T4-E20-N-H-D
VF-101-P75K-0150-U-T4-E20-N-H-D
VF-101-P90K-0180-U-T4-E20-N-H-D
VF-101-P110-0210-U-T4-E20-N-H-D
VF-101-P132-0250-U-T4-E20-N-H-D
VF-101-P160-0310-U-T4-E20-N-H-D
VF-101-P185-0340-U-T4-E20-N-H-D
VF-101-P200-0380-U-T4-E20-N-H-D
VF-101-P220-0415-U-T4-E20-N-H-D
VF-101-P250-0470-U-T4-E20-N-H-D
VF-101-P280-0510-U-T4-E20-N-H-D
VF-101-P315-0600-U-T4-E20-N-H-D
VF-101-P355-0670-U-T4-E20-N-H-D
VF-101-P400-0750-U-T4-E20-N-H-D
VF-101-P450-0810-U-T4-E20-N-H-D
VF-101-P500-0860-U-T4-E20-N-H-D
VF-101-P560-0990-U-T4-E20-N-H-D
VF-101-P630-1200-U-T4-E20-N-H-D
VF-101-P710-1340-U-T4-E20-N-H-D
VF-101-P800-1500-U-T4-E20-N-H-D
VF-101-P900-1620-U-T4-E20-N-H-D
VF-101-P1M0-1720-U-T4-E20-N-H-D
VF-101-P1M1-1980-U-T4-E20-N-H-D

BbixonHasa
MOLLHOCTb,
KBT

45
55
75
90
110
132
160
185
200
220
250
280
315
355
400
450
500
560
630
710
800
900
1000
1120

Mpumeuanue. Linpposas naHenb oneparopa BCTpoeHa.

HomuHanb-
HbIV BbIXOA-
HOW TOK, A

920
110
150
180
210
250
310
340
380
415
470
510
600
670
750
810
860
990
1200
1340
1500
1620
1720
1980

Tok nepe-

rpy3Ku
150%, A

135
132
180
216
252
375
465
510
570
622,5
705
765
900
1005
1125
1215
1290
1485
1440
1608
1800
1944
2064
2376

TexHnueckune xapakrepuctuku VF-101 Basic Drive
C BbICOKOW neperpyskoin, Bxog 1x220 B, Bbixog 3x220 B

Kop 3akasa

ABC00101
ABC00102
ABC00103
ABC00104
ABC00105
ABC00106
ABC00107

TunoBon Kog,

VF-101-PK75-0004-U-52-E20-B-H
VF-101-P1K5-0007-U-52-E20-B-H
VF-101-P2K2-0010-U-S2-E20-B-H
VF-101-P4K0-0016-U-S2-E20-B-H
VF-101-P5K5-0020-U-52-E20-B-H
VF-101-P7K5-0030-U-52-E20-B-H
VF-101-P11K-0042-U-S2-E20-B-H

BbixogHas
MOLLHOCTb,
KBT

0,75
1,5
2,2

4
55
7,5
11

Mpumeuanne. Lindposas naHenb onepatopa BCTPOEHa.

HomuHanb-
HbI BbIXOA-
HOW TOK, A

4

10
16
20
30
42

Tok nepe-

rpy3Ku
150%, A

10,5
15
24
30
45
63

Topm.
Koy

BctpoeH-
HbI

Topm.
Koy

BHewHuin

Topm.
Koy

BctpoeH-
HbI

Apoc-
cenb

BHewHwui

Apoc-
cenb

BctpoeH-
HbliA

Apoc-
cenb

BHewwHwui

Tennosble

notepwu, Bt

60
88
160
220
300

600

720
880
1200
1480
1800
2200
3000

Tennosble

notepwu, Bt

1800
2200
3000
3600
4400
5280
6400
7400
8000
8800
10000
11200
12600
14200
16000
18000
20000
22400
25200
28400
32000
36000
40000
44800

Tennosble

notepwu, Bt

60
88
160
220
300
440

BxLLUXI, Mm

200x76x155

242x100x155

320x116x175

383x142x225

430x172x225

560%x240%310

BxLLUXI, Mm

560x240x310

638x270x350

738%x350x405

940x360x480

1140%x370x545

1250%x400x545

1400x460x545

2198x1201x798

BxLLUXI, Mm

200x76x155

242x100x155

320x116x175



TexHunueckue xapaktepuctukm VF-101 Basic Drive
C HopmanbHon neperpyskon, 3x380B, IP54

Kop 3akasza

HBC00023
HBC00024
HBC00025
HBC00027
HBC00028
HBC00029
HBC00030
HBC00031
HBC00032
HBC00033
HBC00034
HBC00035
HBC00036
HBC00037
HBC00038
HBC00039
HBC00040
HBC00041
HBC00042
HBC00043
HBC00044
HBC00045
HBC00046
HBC00047
HBC00048
HBC00049
HBC00050
HBC00051
HBC00052
HBC00053

TunoBou Kop

VF-101-PK75-0003-A-T4-E54-B-H
VF-101-P1K5-0004-A-T4-E54-B-H
VF-101-P2K2-0006-A-T4-E54-B-H
VF-101-P5K5-0013-A-T4-E54-B-H
VF-101-P7K5-0017-A-T4-E54-B-H
VF-101-P11K-0025-A-T4-E54-B-H
VF-101-P15K-0032-A-T4-E54-B-H
VF-101-P18K-0038-A-T4-E54-B-H
VF-101-P22K-0045-A-T4-E54-B-H
VF-101-P30K-0060-A-T4-E54-B-H
VF-101-P37K-0075-A-T4-E54-N-H
VF-101-P45K-0090-A-T4-E54-N-H
VF-101-P55K-0110-A-T4-E54-N-H
VF-101-P75K-0150-A-T4-E54-N-H
VF-101-P90K-0180-A-T4-E54-N-H
VF-101-P110-0210-A-T4-E54-N-H
VF-101-P132-0250-A-T4-E54-N-H
VF-101-P160-0310-A-T4-E54-N-H-D
VF-101-P185-0340-A-T4-E54-N-H-D
VF-101-P200-0380-A-T4-E54-N-H-D
VF-101-P220-0415-A-T4-E54-N-H-D
VF-101-P250-0470-A-T4-E54-N-H-D
VF-101-P280-0520-A-T4-E54-N-H-D
VF-101-P315-0600-A-T4-E54-N-H-D
VF-101-P355-0680-A-T4-E54-N-H-D
VF-101-P400-0750-A-T4-E54-N-H-D
VF-101-P450-0810-A-T4-E54-N-H-D
VF-101-P500-0870-A-T4-E54-N-H-D
VF-101-P560-0950-A-T4-E54-N-H-D
VF-101-P630-1200-A-T4-E54-N-H-D

BbixogHaa |HomuHanbHbIN

MOLLHOCTb,
KBT

0,75
1.5
2,2
55
7,5
1"
15
18
22
30
37
45
55
75
20
110
132
160
185
200
220
250
280
315
355
400
450
500
560
630

Mpumeuanne. Lindposas naHenb oneparopa BCTPOEHa.

BbIXOAHOW
TOK, A

13
17
25
32
38
45
60
75
920
110
150
180
210
250
310
340
380
415
470
520
600
680
750
810
870
950
1200

Tok

neperpysku | Topm.kntoy

120%, A
3,6
4,8
72
15,6

204
30
384
45,6
54
72
90
108
132
180
216
252
300
372
408
456
498
564
624
720
816
900
972
1044
1140
1440

BCTPOEHHbIN
BCTPOEHHbIN
BCTPOEHHbIN
BCTPOEHHbIN
BCTPOEHHbIV
BCTPOEHHbIN
BCTPOEHHbIV
BCTPOEHHbIN
BCTPOEHHDbIV
BCTPOEHHbIN
BHELUHWN
BHELHWN
BHELUHWN
BHELUHWN
BHELUHWN
BHELHWN
BHELHWN
BHELHWN
BHELUHWN
BHELHWN
BHELHWN
BHELHWN
BHELUHWI
BHELUHWI
BHELUHWN
BHELUHWI
BHELHWN
BHELUHWN
BHELUHWN

BHELUHWN

[Hpoccenb

BHELUHWIN
BHELIHWN
BHELUHWI
BHELHUN
BHELUHWN
BHELHWN
BHELUHWN
BHELHWN
BHELUHWN
BHELHWN
BHELUHWN
BHELHWN
BHELUHWN
BHELUHWN
BHELUHWN
BHELHWN
BHELHWN
BCTPOEHHbIN
BCTPOEHHbIN
BCTPOEHHbIN
BCTPOEHHbIN
BCTPOEHHbIN
BCTPOEHHbIN
BCTPOEHHbIN
BCTPOEHHbIN
BCTPOEHHbIN
BCTPOEHHbIN
BCTPOEHHDbIV
BCTPOEHHbIN

BCTPOEHHbIN

BXLLUXT, Mmm

no 3anpocy

850x340x400
HaBecHon

950x370x400
HaBeCcHoIn

1100x450x450

HaBecHon

1300x450x550
HaBecHomn

2000x500x600
HamnosbHbIV

2000x550x600
HanosbHbIN

TexHunueckne xapaktepuctukn VF-101 Basic Drive c HopmanbHom neperpyskon
N BCTPOEHHbIM TOPMO3HbIM TPpaH3ucTopom, 3x380B, IP54

Kop 3aka3za

HBC00023
HBC00024
HBC00025
HBC00027
HBC00028
HBC00029
HBC00030
HBC00031
HBC00032
HBC00033
HBC00060
HBC00061
HBC00062
HBC00063
HBC00064

TunoBou Kop

VF-101-PK75-0003-A-T4-E54-B-H
VF-101-P1K5-0004-A-T4-E54-B-H
VF-101-P2K2-0006-A-T4-E54-B-H
VF-101-P5K5-0013-A-T4-E54-B-H
VF-101-P7K5-0017-A-T4-E54-B-H
VF-101-P11K-0025-A-T4-E54-B-H
VF-101-P15K-0032-A-T4-E54-B-H
VF-101-P18K-0038-A-T4-E54-B-H
VF-101-P22K-0045-A-T4-E54-B-H
VF-101-P30K-0060-A-T4-E54-B-H
VF-101-P37K-0075-A-T4-E54-B-H
VF-101-P45K-0090-A-T4-E54-B-H
VF-101-P55K-0110-A-T4-E54-B-H
VF-101-P75K-0150-A-T4-E54-B-H
VF-101-P90K-0180-A-T4-E54-B-H

BbixogHaa |HomuHanbHbIN
MOLLHOCTb,

KBT
0,75
1.5
2,2
55
75
1
15
18
22
30
37
45
55
75
90

Mpumeuanue. Lindpposas naHenb onepatopa BCTPOEHa.

BbIXOAHOW

TOK, A

13
17
25
32
38
45
60
75
920
110
150
180

Tok

3,6
4,8
72
15,6
204
30
384
45,6
54
72
920
108
132
180
216

neperpysku | Topm.knioy
120%, A

BCTPOEHHbIN
BCTPOEHHbIN
BCTPOEHHbIN
BCTPOEHHbIN
BCTPOEHHbIN
BCTPOEHHbIN
BCTPOEHHbIN
BCTPOEHHbIN
BCTPOEHHbIN
BCTPOEHHbIN
BCTPOEHHbIN
BCTPOEHHbIN
BCTPOEHHbIN
BCTPOEHHbIN

BCTPOEHHbIN

[Jpoccenb

BHELUHWN
BHELUHWI
BHELUHWN
BHELUHWN
BHELUHWN
BHELUHWN
BHELUHWN
BHELUHWN
BHELIHWN
BHELHWN
BHELUHWN
BHELUHWN
BHELHWN
BHELUHWN

BHELUHWIN

BXLLUXT, Mmm

o 3anpocy

850x340x400
HaBecHomn



TexHnueckmne xapakrepuctuku VF-101 Basic Drive c HopmanbHoOI neperpysKoim
1 BCTpOeHHbIM gpoccenem, 3x380B, IP54

BbixogHaa |HomuHanbHbIN Tok
Kop 3akasa Tunoson Kog, MOLUHOCTb, BbIXOAHON neperpy3ku | Topm.kniou | [poccensb BXLLUXT, Mmm
KBT TOK, A 120%, A

HBC00066 VF-101-P55K-0110-A-T4-E54-N-H-D BHELWHWA  BCTPOEHHbINA

. . 850x340x400
HBC00067 VF-101-P75K-0150-A-T4-E54-N-H-D 75 150 180 BHELWHWN  BCTPOEHHbIN HABECHOI
HBC00068 VF-101-P90K-0180-A-T4-E54-N-H-D 90 180 216 BHELWHWA  BCTPOEHHbIIA
HBC00069 VF-101-P110-0210-A-T4-E54-N-H-D 110 210 252 BHELHWN  BCTPOEHHbIN  950x370x400
HBC00070 VF-101-P132-0250-A-T4-E54-N-H-D 132 250 300 BHELWHNI  BCTPOEHHbIV HaBecHou
HBC00041 VF-101-P160-0310-A-T4-E54-N-H-D 160 310 372 BHELHWN  BCTPOEHHbIN  1100x450x450
HBC00042 VF-101-P185-0340-A-T4-E54-N-H-D 185 340 408 BHELWHNI  BCTPOEHHbIV HaBecHou
HBC00043 VF-101-P200-0380-A-T4-E54-N-H-D 200 380 456 BHELHWN  BCTPOEHHbI
HBC00044 VF-101-P220-0415-A-T4-E54-N-H-D 220 415 498 BHELWHWN  BCTPOEHHbI L 332:2532;50
HBC00045 VF-101-P250-0470-A-T4-E54-N-H-D 250 470 564 BHELHWN  BCTPOEHHbIV
HBC00046 VF-101-P280-0520-A-T4-E54-N-H-D 280 520 624 BHELHWA  BCTPOEHHBIIA
HBC00047 VF-101-P315-0600-A-T4-E54-N-H-D 315 600 720 BHELHWA  BCTPOEHHbIIA

. . 2000x500x600
HBC00048 VF-101-P355-0680-A-T4-E54-N-H-D 355 680 816 BHELHWN  BCTPOEHHbIIA HaNONbHbIA
HBC00049 VF-101-P400-0750-A-T4-E54-N-H-D 400 750 900 BHELWHWN  BCTPOEHHbI
HBC00050 VF-101-P450-0810-A-T4-E54-N-H-D 450 810 972 BHELWHWN  BCTPOEHHbI
HBC00051 VF-101-P500-0870-A-T4-E54-N-H-D 500 870 1044 BHELWHNI  BCTPOEHHbIV

. . 2000x550x600
HBC00052 VF-101-P560-0950-A-T4-E54-N-H-D 560 950 1140 BHEWHMA  BCTPOEHHbIA ~ -~
HBC00053 VF-101-P630-1200-A-T4-E54-N-H-D 630 1200 1440 BHELWHWA  BCTPOEHHbIA

Mpumeuanne. Lindposas naHenb onepatopa BCTPOEHa.

TexHunueckne xapaktepuctuku VF-101 Basic Drive c BbicoKkol neperpyskom
N BCTPOEHHbIM TOPMO3HbIM TpaH3uUcTopom, 3x3808B, IP54

BbixogHaa |HomuHanbHbIN Tok

Kop 3akasa Tunoson Kop, MOLLHOCTb, BbIXOAHOM neperpy3ku | Topm.kntou | [poccenb BXLUXT, mm
KBT TOK, A 120%, A

HBC00123  VF-101-PK75-0003-U-T4-E54-B-H 0,75 3 4,5 BCTPOEHHbIN

BHELUHWI

HBC00124  VF-101-P1K5-0004-U-T4-E54-B-H 1,5 4 6 BCTPOEHHbI  BHELIHWN

HBC00125  VF-101-P2K2-0006-U-T4-E54-B-H 2,2 6 9 BCTPOEHHbIA  BHELWHWN

HBC00126  VF-101-P4K0-0010-U-T4-E54-B-H 4 10 15 BCTPOEHHbI  BHELHWI

HBC00127  VF-101-P5K5-0013-U-T4-E54-B-H 55 13 19,5 BCTPOEHHbIA  BHELUHWIA

HBC00128  VF-101-P7K5-0017-U-T4-E54-B-H 7.5 17 25,5 BCTPOEHHbI  BHELHWN

HBC00129  VF-101-P11K-0025-U-T4-E54-B-H 11 25 37,5 BCTPOEHHbIA  BHELUHWIA LRI
HBC00130  VF-101-P15K-0032-U-T4-E54-B-H 15 32 48 BCTPOEHHbIA  BHELWHWN

HBC00131  VF-101-P18K-0038-U-T4-E54-B-H 18 38 57 BCTPOEHHbIA  BHELUHWIA

HBC00132  VF-101-P22K-0045-U-T4-E54-B-H 22 45 67,5 BCTPOEHHbIA  BHELWHWN

HBC00159  VF-101-P30K-0060-U-T4-E54-B-H 30 60 90 BCTPOEHHbIA  BHELUHWIA

HBC00160  VF-101-P37K-0075-U-T4-E54-B-H 37 75 112,5 BCTPOEHHbIA  BHELWHWN

HBC00161  VF-101-P45K-0090-U-T4-E54-B-H 45 90 135 BCTPOEHHbIN  BHELUHWIA

HBC00162  VF-101-P55K-0110-U-T4-E54-B-H 55 110 165 BCTPOEHHbI  BHELIHWN 85:;23;1(}):?;)0
HBC00163  VF-101-P75K-0150-U-T4-E54-B-H 75 150 225 BCTPOEHHbI  BHELUHWIA

Mpumeuanne. Lindposas naHenb onepatopa BCTPOEHa.

TexHunueckne xapakrepuctuku VF-101 Basic Drive c BbicOKOI neperpysKom
N BCTPOEeHHbIM gpoccenem, 3x380B, IP54

BbixogHaa |HomuHanbHbIN Tok

Kop 3akasa Tunoson Kop, MOLLHOCTb, BbIXOAHOM neperpy3ku | Topm.knioy |  [poccenb BXLLUXT, Mmm
KBT TOK, A 120%, A

HBC00165 VF-101-P45K-0090-U-T4-E54-N-H-D BHELWHWA  BCTPOEHHbIW

. . 850x340x400
HBC00166 VF-101-P55K-0110-U-T4-E54-N-H-D 55 110 165 BHELIHUA  BCTPOEHHbIN HaBECHOIN
HBC00167 VF-101-P75K-0150-U-T4-E54-N-H-D 75 150 225 BHELWHWA  BCTPOEHHbIIA
HBC00168 VF-101-P90K-0180-U-T4-E54-N-H-D 90 180 270 BHELHWUN  BCTPOEHHbIN  950x370x400
HBC00169 VF-101-P110-0210-U-T4-E54-N-H-D 110 210 315 BHELWHWA  BCTPOEHHBIIA HaBecHou
HBC00140 VF-101-P132-0250-U-T4-E54-N-H-D 132 250 375 BHELHNN  BCTPOEHHbIN  1100x450x450
HBC00141 VF-101-P160-0310-U-T4-E54-N-H-D 160 310 465 BHELHWA  BCTPOEHHbIIA HaBecHow
HBC00142 VF-101-P185-0340-U-T4-E54-N-H-D 185 340 510 BHELWHWIA  BCTPOEHHDbIN
HBC00143 VF-101-P200-0380-U-T4-E54-N-H-D 200 380 570 BHELWHWA  BCTPOEHHbIIA L 322;:532;50
HBC00144 VF-101-P220-0415-U-T4-E54-N-H-D 220 415 622,5 BHELWHWA  BCTPOEHHDbINA
HBC00145 VF-101-P250-0470-U-T4-E54-N-H-D 250 470 705 BHELHWA  BCTPOEHHbIIA
HBC00146 VF-101-P280-0510-U-T4-E54-N-H-D 280 510 765 BHELWHWA  BCTPOEHHDbIN

. . 2000x500x600
HBC00147 VF-101-P315-0600-U-T4-E54-N-H-D 315 600 900 BHEWHWMA  BCTPOEHHbIA ~ -~
HBC00148 VF-101-P355-0670-U-T4-E54-N-H-D 355 670 1005 BHELWHWA  BCTPOEHHDbINA
HBC00149 VF-101-P400-0750-U-T4-E54-N-H-D 400 750 1125 BHEWHWIA  BCTPOEHHbIN
HBC00150 VF-101-P450-0810-U-T4-E54-N-H-D 450 810 1215 BHELWWHWI  BCTPOEHHbINA

. . 2000x550x600
HBCO00151 VF-101-P500-0860-U-T4-E54-N-H-D 500 860 1290 BHEWHWA  BCTPOEHHbIA — -~
HBC00152 VF-101-P560-0990-U-T4-E54-N-H-D 560 990 1485 BHELWWHWA  BCTPOEHHbIVA

Mpumeyanue. Llndposan naHenb onepatopa BCTPOEHa.



TexHnueckune xapakrepuctukm VF-101 Basic Drive
C BbICOKOW neperpyskoin, 1x220B, sbixog 3x2208B, IP54

BbixogHaa |HomMuHanbHbIN Tok

Kop 3akasa TunoBon Kog, MOLLHOCTb, BbIXOAHOM neperpy3ku | Topm.kntou | [poccenb BXLLXT, Mmm
KBT TOK, A 120%, A

HBC00101  VF-101-PK75-0004-U-S2-E54-B-H 0,75 4 6 BCTPOEHHbIN

BHELUHWI

HBC00102  VF-101-P1K5-0007-U-S2-E54-B-H 1.5 7 10,5 BCTPOEHHbIN  BHELHWN
HBC00103  VF-101-P2K2-0010-U-S2-E54-B-H 2,2 10 15 BCTPOEHHbIA  BHELWHWN
HBC00104  VF-101-P4K0-0016-U-S2-E54-B-H 4 16 24 BCTPOEHHbIN  BHELHWN no 3anpocy
HBC00105  VF-101-P5K5-0020-U-S2-E54-B-H 55 20 30 BCTPOEHHbIA  BHELWHWN
HBC00106  VF-101-P7K5-0030-U-S2-E54-B-H 7,5 30 45 BCTPOEHHbIN  BHELIHWN
HBC00107  VF-101-P11K-0042-U-S2-E54-B-H 11 42 63 BCTPOEHHbIA  BHELWHWN

Mpumeuanme. Linpposas naHenb onepatopa BCTPOeHa.

TexHunuyeckune xapakrepuctuku VF-101 Basic Drive c HopmanbHoI neperpy3koil, 3x660B

BbixogHasa [HoMuHanbHbIN Tok

Kop 3akasa TunoBo Kop BbIXOAHON | neperpysKku 171?0“: Hpoccenb BXLUXT, Mmm
TOK, A 120%, A

ABC00072  VF-101-P30K-0028-A-T6-E20-N-H 30 28 33,6 BHELUHWI
ABC00073  VF-101-P37K-0035-A-T6-E20-N-H 37 35 42 BHELUHWI
ABC00074  VF-101-P45K-0045-A-T6-E20-N-H 45 45 54 BHELUHWI

560x240x310
ABC00075  VF-101-P55K-0052-A-T6-E20-N-H 55 52 62,4 BHELUHWIA
ABC00076  VF-101-P75K-0063-A-T6-E20-N-H 75 63 75,6 BHELUHWI
ABC00077  VF-101-P90K-0086-A-T6-E20-N-H 90 86 103,2 BHELUHWIA
ABC00078  VF-101-P110-0098-A-T6-E20-N-H 110 98 117,6 BHELUHWI

638x270x350
ABC00079  VF-101-P132-0121-A-T6-E20-N-H 132 121 145,2 BHELUHWI
ABC00080  VF-101-P160-0150-A-T6-E20-N-H 160 150 180 BHELUHWI

738x350x405
ABC00081 VF-101-P185-0175-A-T6-E20-N-H-D 185 175 210 BCTPOEHHDbIIA
ABC00082 VF-101-P200-0198-A-T6-E20-N-H-D 200 198 237,6 BHeWwHnn  BCTPOEHHbIN
ABC00083  VF-101-P220-0218-A-T6-E20-N-H-D 220 218 261,6 BCTPOEHHbIA  940x360x480
ABC00084 VF-101-P250-0235-A-T6-E20-N-H-D 250 235 282 BCTPOEHHbIV
ABC00085 VF-101-P280-0270-A-T6-E20-N-H-D 280 270 324 BCTPOEHHbIIA

1140x370x545
ABC00086  VF-101-P315-0330-A-T6-E20-N-H-D 315 330 396 BCTPOEHHDbIV
ABC00087 VF-101-P355-0345-A-T6-E20-N-H-D 355 345 414 BCTPOEHHDbIIA
ABC00088  VF-101-P400-0380-A-T6-E20-N-H-D 400 380 456 BCTPOEHHbIA  1250x400x545
ABC00089 VF-101-P450-0430-A-T6-E20-N-H-D 450 430 516 BCTPOEHHDbI
ABC00090  VF-101-P500-0466-A-T6-E20-N-H-D 500 466 559,2 BCTPOEHHbIV
ABC00091  VF-101-P560-0540-A-T6-E20-N-H-D 560 540 648 BCTPOEHHbIA  1400x460x545
ABC00092 VF-101-P630-0600-A-T6-E20-N-H-D 630 600 720 BCTPOEHHDbIV

Mpumeuanne. Lindposas naHenb onepatopa BCTPOEHa.

TexHunueckue xapaktepuctuku VF-101 Basic Drive ¢ Bbicokon neperpyskoi, 3x660B

BbixogHaa | HomuHanbHbIN Tok
o o Topm.
Kop 3akasza TunoBow Kop MOLLHOCTb, BbIXOAHOMN neperpysku [Apoccenb BxLXT, mm
Koy
KBT TOK, A 150%, A
ABC00171 VF-101-P22K-0021-U-T6-E20-N-H 22 BHELUHWI
ABC00172  VF-101-P30K-0028-U-T6-E20-N-H 30 28 42 BHELUHWI
ABC00173  VF-101-P37K-0035-U-T6-E20-N-H 37 35 52,5 BHELUHWN
. 560x240x310

ABC00174  VF-101-P45K-0045-U-T6-E20-N-H 45 45 67,5 BHELHWN
ABC00175  VF-101-P55K-0052-U-T6-E20-N-H 55 52 78 BHELUHWI
ABC00176  VF-101-P75K-0063-U-T6-E20-N-H 75 63 94,5 BHELUHWI
ABC00177  VF-101-P90K-0086-U-T6-E20-N-H 90 86 129 BHELUHWI

638x270x350
ABC00178  VF-101-P110-0098-U-T6-E20-N-H 110 98 147 BHELUHWI
ABC00179  VF-101-P132-0121-U-T6-E20-N-H-D 132 121 181,5 BCTPOEHHbIN

738x350x405
ABC00180 VF-101-P160-0150-U-T6-E20-N-H-D 160 150 225 BCTPOEHHbIN
ABC00181  VF-101-P185-0175-U-T6-E20-N-H-D 185 175 262,5 BCTPOEHHDbIV
ABC00182  VF-101-P200-0198-U-T6-E20-N-H-D 200 198 297 BCTPOEHHbI  940x360x480
ABC00183  VF-101-P220-0218-U-T6-E20-N-H-D 220 218 327 B . BCTPOEHHbIN

HewWHnn

ABC00184 VF-101-P250-0235-U-T6-E20-N-H-D 250 235 352,5 BCTPOEHHbIN

1140x370x545
ABC00185 VF-101-P280-0270-U-T6-E20-N-H-D 280 270 405 BCTPOEHHbI
ABC00186  VF-101-P315-0330-U-T6-E20-N-H-D 315 330 495 BCTPOEHHbIA
ABC00187  VF-101-P355-0345-U-T6-E20-N-H-D 355 345 517,5 BCTPOEHHbI  1250x400x545
ABC00188  VF-101-P400-0380-U-T6-E20-N-H-D 400 380 570 BCTPOEHHDbIA
ABC00189  VF-101-P450-0430-U-T6-E20-N-H-D 450 430 645 BCTPOEHHbIV
ABC00190  VF-101-P500-0466-U-T6-E20-N-H-D 500 466 699 BCTPOEHHbI  1400x460x545
ABC00191  VF-101-P560-0540-U-T6-E20-N-H-D 560 540 810 BCTPOEHHbIV
ABC00192  VF-101-P630-0690-U-T6-E20-N-H-D 630 690 1035 BCTPOEHHbIV
ABC00193  VF-101-P710-0760-U-T6-E20-N-H-D 710 760 1140 BCTPOEHHbIV
ABC00194 VF-101-P800-0860-U-T6-E20-N-H-D 800 860 1290 BCTPOEHHbI 2198x1201x798
ABC00195  VF-101-P900-0932-U-T6-E20-N-H-D 900 932 1398 BCTPOEHHbIA
ABC00196 VF-101-P1M0-1080-U-T6-E20-N-H-D 1000 1080 1620 BCTPOEHHDbIA

Mpumeuanue. Lindposas naHenb onepatopa BCTPOEHa.



TexHnueckmne xapakrepuctuku VF-101 Basic Drive

C HopmanbHol neperpyskon, 3x660B, IP54

Kop 3akasza

HBC00072
HBC00073
HBC00074
HBC00075
HBC00076
HBC00077
HBC00078
HBC00079
HBC00080
HBC00081
HBC00082
HBC00083
HBC00084
HBC00085
HBC00086
HBC00087
HBC00088
HBC00089
HBC00090
HBC00091
HBC00092

Tunosow Kop

VF-101-P30K-0028-A-T6-E54-N-H
VF-101-P37K-0035-A-T6-E54-N-H
VF-101-P45K-0045-A-T6-E54-N-H
VF-101-P55K-0052-A-T6-E54-N-H
VF-101-P75K-0063-A-T6-E54-N-H
VF-101-P90K-0086-A-T6-E54-N-H
VF-101-P110-0098-A-T6-E54-N-H
VF-101-P132-0121-A-T6-E54-N-H
VF-101-P160-0150-A-T6-E54-N-H
VF-101-P185-0175-A-T6-E54-N-H-D
VF-101-P200-0198-A-T6-E54-N-H-D
VF-101-P220-0218-A-T6-E54-N-H-D
VF-101-P250-0235-A-T6-E54-N-H-D
VF-101-P280-0270-A-T6-E54-N-H-D
VF-101-P315-0330-A-T6-E54-N-H-D
VF-101-P355-0345-A-T6-E54-N-H-D
VF-101-P400-0380-A-T6-E54-N-H-D
VF-101-P450-0430-A-T6-E54-N-H-D
VF-101-P500-0466-A-T6-E54-N-H-D
VF-101-P560-0540-A-T6-E54-N-H-D
VF-101-P630-0600-A-T6-E54-N-H-D

37
45
55
75
90
110
132
160
185
200
220
250
280
315
355
400
450
500
560
630

Mpumeuanne. Lindposas naHenb onepartopa BCTPOEHa.

TexHunueckne xapaktepuctuku VF-101 Basic Drive
C BbICOKOW neperpyskoin, 3x660B, IP54

Kop 3akasza

HBC00171
HBC00172
HBC00173
HBC00174
HBC00175
HBC00176
HBC00177
HBC00178
HBC00179
HBC00180
HBC00181
HBC00182
HBC00183
HBC00184
HBC00185
HBC00186
HBC00187
HBC00188
HBC00189
HBC00190
HBC00191

TunoBow Kop

VF-101-P22K-0021-U-T6-E54-N-H
VF-101-P30K-0028-U-T6-E54-N-H
VF-101-P37K-0035-U-T6-E54-N-H
VF-101-P45K-0045-U-T6-E54-N-H
VF-101-P55K-0052-U-T6-E54-N-H
VF-101-P75K-0063-U-T6-E54-N-H
VF-101-P90K-0086-U-T6-E54-N-H
VF-101-P110-0098-U-T6-E54-N-H
VF-101-P132-0121-U-T6-E54-N-H-D
VF-101-P160-0150-U-T6-E54-N-H-D
VF-101-P185-0175-U-T6-E54-N-H-D
VF-101-P200-0198-U-T6-E54-N-H-D
VF-101-P220-0218-U-T6-E54-N-H-D
VF-101-P250-0235-U-T6-E54-N-H-D
VF-101-P280-0270-U-T6-E54-N-H-D
VF-101-P315-0330-U-T6-E54-N-H-D
VF-101-P355-0345-U-T6-E54-N-H-D
VF-101-P400-0380-U-T6-E54-N-H-D
VF-101-P450-0430-U-T6-E54-N-H-D
VF-101-P500-0466-U-T6-E54-N-H-D
VF-101-P560-0540-U-T6-E54-N-H-D

BbixogHan
MOLLHOCTb,
KBT

30
37
45
55
75
920
110
132
160
185
200
220
250
280
315
355
400
450
500
560

Mpumeuanume. Lindpposas naHenb onepaTopa BCTpOeHa.

Tok

BbIXOAHON | neperpysKkun 1?1?0“: Hpoccenb
TOK, A 120%, A
BHELUHWI
35 42 BHELUHWN
45 54 BHELUHWI
52 62,4 BHELUHWN
63 75,6 BHELUHWI
86 103,2 BHELUHWI
98 117,6 BHELUHWN
121 145,2 BHELUHWN
150 180 BHELUHWN
175 210 BCTPOEHHbIN
198 237,6 BHewHuiA  BCTPOEHHbIN
218 261,6 BCTPOEHHbIN
235 282 BCTPOEHHDbIV
270 324 BCTPOEHHbIN
330 396 BCTPOEHHbIV
345 414 BCTPOEHHbIN
380 456 BCTPOEHHDbIV
430 516 BCTPOEHHbIN
466 559,2 BCTPOEHHDbIV
540 648 BCTPOEHHbIN
600 720 BCTPOEHHDbIV

HomuHanbHbIN
BbIXOAHOW
TOK, A

28
35
45
52
63
86
98
121
150
175
198
218
235
270
330
345
380
430
466
540

Tok
neperpysku E’n)o’?-a Npoccenb
150%, A
31,5 BHELUHWIN
42 BHELHWN
52,5 BHELUHWIN
67,5 BHELHWN
78 BHELUHWN
94,5 BHELHWN
129 BHELUHWN
147 BHELHWN
181,5 BCTPOEHHDbIV
225 BCTPOEHHbIN
262,5 BHewHuin BCTPOEHHbIN
297 BCTPOEHHbIN
327 BCTPOEHHbIN
352,5 BCTPOEHHbIN
405 BCTPOEHHDbIV
495 BCTPOEHHbIN
517,5 BCTPOEHHbIN
570 BCTPOEHHbIN
645 BCTPOEHHDbIV
699 BCTPOEHHbIN
810 BCTPOEHHDbIV

BXLUXT, mm

850x340x400
HaBecHoM

950x370x400
HaBecHoM

1100x450x450
HaBeCcHoM

1300x450x550
HaBeCHOW

2000x500x600
HaMosbHbIN

2000x550x600
HanosNbHbIN

BXLLUXT, Mmm

850x340x400
HaBeCcHomn

950x370x400
HaBeCHoOM

1100x450x450
HaBeCHoM

1300x450x550
HaBecHoOM

2000x500x600
HanosbHbIN

2000x550x600
HanosbHbIN



Maccbl n rabapuTHble XapaKTepucTuKmn

Tunopa3smepbl B1-B3 (0,75 - 11 kBT)

155 55 .
65 Kpene
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FabapuTHble pa3Mepbl M Macca Npeobpa3oBaTens YacToThl TMNopasMepa B1

Hanpﬂ)KeHme HomuHanbHasa Fa6ap|/|THb|e pa3mepbl, MM YcTaHOBOUHbIE Pasmepbl, MM K Macca,
enex

0.75
15
0.75 76 200 192 155 149 65 65 193 55 4 3-M4 13
15
22

[abapUTHBIM pa3mepbl U Macca Npeobpa3oBaTena YacToTbl TUnopasMepa B2

HanpaxeHue | HomuHanbHas [abapuTHblEe pa3mepbl, MM YcTaHOBOYHbIE pa3mepbl, MM K Macca,
enex
naronns, B | wourocrs,Br | W | W [ #1 | D [ D1 w1 w2 H2 | A |8 ' «

2.2

100 242 231 155 149 84 865 2315 8 5.5 3-M4 1.9

55

FabapuTHble pa3Mepbl U Macca NpeobpaszoBaTens YacToThl TMNopasmMepa B3

Harlpﬂ)KeHl/le HomuHanbHasa Fa6ap|/|THb|e pa3mepbl, MM YcTaHOBOUHbIE pa3mepbl, MM K Macca,
enex
rutoins, 8 | wouocre,8r | w | W [ w1 D (D1l wi w2 n2] A | B | «

5.5
m 7.5 116 320 307.5 175 169 98 100 3075 9 6  3-M4 35

380B 1

Tunopa3smepsl B1-B3 (0,75 - 11 kBT)

Kpene»
142 219 125 /_p?e

) FEE 7 8 {B*
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100



FabapuTHble pa3mepbl NpeobpasosaTess YacToTbl TMNopa3mepa B4

HanpsaxeHune

TaHuA, B
m 11
15

18.5
22

142 383 372 225 219

125

FabapuTHble pa3Mepbl NpeobpasoBaTens YacToTsl TUNopasmepa BS

HanpsaxeHune
TaHuA, B

100

372

HomuHanbHas [abapuTHble pasmepbl, MM YcTaHOBOYHbIE pa3mepbl, MM K Macca,
enex
mouwwocs, Br | W [ H [H1[ D [D1 | wi [ w2 [ H2 [ B | Kr
7.5

6 4-M5 59

HoMuHanbHas [abapuTHble pasmepbl, MM YcTaHOBOYHbIE pa3mepbl, MM K Macca,
enex
mowocs, Br | W [ H [H1 [ D [D1 | wi [ w2 [H2 [ B | KT

380B 37 172 430 \ 225 219 150 150 416.5 7.5 4-M5
Tunopa3smepbl B6-B7 (45 — 160 KBT)
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FabapuTHble pa3mepbl NpeobpasosBaTens YacToTbl TMNopa3mepa B4

HanpsaxeHue | HomuHanbHas [abapuTHble pa3mepbl, MM YcTaHOBOYHbIE pa3mepb| MM K Macca,
enex
TaHuA, B P Kr

55 240 560 520 310 176 544 4-M6 25
75

920

110 270 638 580 350 195 615 4-M8 355

[abapuTHble pasmepbl 1 Macca NpeobpasoBaTens YacToThl TUMopasmepa B7

Hanpesne | Homanian | [26apATIbE paswepol, =

enex
w8 wowwocrbr | w | W | | o | wi | |
380B

132
680 405 220
160

738 715 4-



Trnopa3smepsl B8-B9 (185 — 280 «BT)

Kpenex

405

738
715
680
®

FabapwWTHble pa3Mepbl M Macca NpeobpaszoBaTens YacToThl TUNopa3Mepa B7

Hanp;m(eHme HomunHanbHasa Fa6apv|THb|e Pasmepbl, MM YcTaHOBOYHbIE pPa3smepbl, MM K acca,
enex
w8 | wowrocn s | W | W [ W | D | w1 | W |

185
380B 200 360 940 850 480 200 910 4-M16

[abapuTHble pa3Mepsl M Macca NpPeobpasoBaTens YacToTsl TMNopasmepa BY

Hanp;m(eHme HomuHanbHasa |'a6ap|/|THb|e pasmepbl, MM YcTaHOBOYHblE Pa3mepbl, MM K l\/Iacca,
enex
ann,B | wourocro B | W | W | W | D | _wi_ | w2 |'°

1140 1050 545 200 1110 4-M16 12

280

Tunopa3smepsl B10 (315 — 400 KBT)

Kpenex ™
s

s o

-

°
o
180

labapuTHble pa3Mepbl 1 Macca NpeobpasoBaTens YacToThl TMMopasmepa BO

T | o Maccs
wourocr b | w | W | Wi | D | wi | w2 |
315

380B 335 400 1250 1140 545 240 1213 4-M16 167

400




Tunopasmepbl B11 (450 — 560 KBT)  kpenex w
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0
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FabapuTHble pa3mepbl NpeobpasoBaTens YacToThl TMnopasmepa B11

Hanpﬂ)KeHme HomuHanbHasa Fa6apv|THb|e pPa3smepbl, MM YcTaHOBOYHbIE pPa3mepbl, MM K Macca,
ernex
niranun,B | wourocro B | W | W | W1 | D | wi_ | w2 |'° «

380B 500 460 1400 1293 545 300 1363 4-M16 235
560

Tunopa3smepsbl B12 (630 — 1120 kBT)
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[abapuTHble pasmepbl 1 Macca NpeobpasoBaTens YacToThl TMMopasmepa BO

Honpawre | Howsanbson | [aGapmie paswepo =
enex

8| wowocrsr | w | W | w0 | w | w |
630

710
800
900
1000
1120

1201 2198 2078 798 520 711 14 485



TunoBson Koa AnA 3aKasa

VF-101-PXXX-XXXX-X-TX-E20-B-H-D

VF 101 CepuAa npoayKta

PXXX HomunHanbHaa MoOWHOCTb, KBT
XXXX HoMunHanbHbIN TOK, A

X Meperpyso4yHasa cnoco6HoOCTb
A HopmanbHas (120 %)
U Bbicokas (150 %)

TX Knacc HanpsaxeHusa
S2 1x220B
T4 3x380B
T6 3x660 B

E20 Knacc sawmtbi

E20 IP20
E54 IP54

B Topmo3Hom npepbiBaTeNb
B BcTpoeHHbIi
N be3 Topmo3Horo npepoiBaTens

H Knacc 9MC
H Bazosbin SMC

D BxopaHoli gpoccennb
D BcTpoeHHbI gpoccenb
N be3 ppoccensa

Onuuum gna npeobpasoBarenen yacrorbl VF-101

Kog 3akasa OnvcaHne

PBC00001 BbIHOCHOV BHELWHWI LM$POBO ABYXCTPOUHbINA MybT
PBC00002 VF-101 onuwus ProfiBus

PBC00003 VF-101 onuwus ProfiNet

PBC00004 VF-101 onumsa paclumpeHnsa BXo[0B/BbIXOJ0B
PBC00005 VF-101 sHKogepHas onuma 5 B

PBC00007 VF-101 pe3onbBepHas onuua

PBC00008 VF-101 onuma CAN

PBC00010 BbIHOCHO1 BHELWHMI LMGPOBOI OFHOCTPOYHBIN MYSbT



Cxema nogKnio4yeHuns Kabenen ynpaBieHnsA

ana VF-101

BHewHunin
Topmo3Hoit Briok
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1. +10B: MaKcManbHblit BbIXOAHOM TOK 50MA
2. AI/AI2 4nsi cUrHanNa Mo HAMPSIKEHHIO, BHYTPeHHee conpoTvaneHie: 100KQ
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PeneiHbii BbIXoa
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O6uwume TexHnyeckne xapakrepucrukm VF-101

BXOﬂHbIe XapaKTePUCTUKN CETU NUTAaHNA

S2:1x2208B
BxopHoe HanpskeHne T4:3x380B

T6: 3660 B
YactoTa cetn 50/60 'y +5%

JlonyCTUMbIe OTKNIOHEHNA YpoBeHb AncbanaHca HanpsaxeHua <3 %.
CreneHb NCKaXeHNA cooTBeTCTBYeT TpeboBaHuAM [EC61800-2

BbixopaHble xapaktepuctuku (U, V, W)

BbixogHoe Hanps)xeHne 0-100 % BXOAHOrO HaMPAXEHWA (MPY HOPMaNbHbIX YCNOBKAX OLIMOKa <5 %)

BbixogHas yactoTta 0-299 'y £0,5 %

HopmanbHas: 120% — 1 muH, 140% — 10 ¢, 150% — 0,5 c.
Bbicokas: 150% — 1 muH, 180% — 10 ¢, 200% — 0,5 ¢

OcHOBHble NoKasatenu perynmpoBaHuna

lMeperpy3ouHas cnoco6HOCTb

Tun gBuratens ACUHXPOHHDbIA, CUHXPOHHbIV AABUraTeSNb C MOCTOAHHLIMY MarHuTamu
Pexum ynpaBneHus asuratenem U/f, BeKTOpHOe ynpaBneHue 6e3/c 06paTHON CBA3bIO

Tvn mogynauun OnTMU3MpOBaHHaA NPOCTPaHCTBEHHO-BeKTOpHasa LM
Yacrora LM 1-16 Ky

BekTopHoe ynpasneHue 6e3 o/c: 1:100
[lnana3oH perynMpoBaHu1a CKOpocTr
BekTopHoe ynpasneHue c o/c: 1:1000

TouHOCTb NOAAepPKaHMA YCTaHOBUBLUENCA BekTopHoe ynpaeneHue 6e3 o/c: <2 %
ckopocTtn BekTopHOe ynpasneHue c o/c: <0,05 %

. BekTopHoe ynpaBneHue 6e3 o/c: 150% ot 0,5 Iy
MyckoBon momeHT
BekTopHoe ynpasneHue c o/c: 200% o1 0 'y

BekTopHoe ynpasneHue 6e3 o/c: <20 mc
CKOpPOCTb peaKLmn Ha 3MEeHEHNE MOMEHTa
BektopHoe ynpasneHue c o/c: <10 mc

Lindposoe 3agaHme: 0,01 % OT MaKCManbHOMN YacToOTbl
ToyHOCTb NOAAEPXKaHNA YacTOTbI .
AHanoroBoe 3apaHue: £0,2 % OT MaKCMMasIbHOWM YacToTbI

. Lindposoe 3apaHue: 0,01 Ny
Lar HaCTPOUKN YaCTOTbI
AHanorosoe 3agaHue: £0,05 % OT MaKCMMasIbHOroO 3HAYEHMS YaCcTOTbI

OCHOBHble GYHKLMMN

ABTOMaTMYeCKUI pexunm: go 100 %,
KomneHcauua momeHTa .
pyuHon pexum: Ao 30 %
YeTblipe TMNa: NMHeNHaA XxapaKTepuCTrKa, CaMOHaCcTpanBaloLLaACca XapakTe-
Kpusas U/f PUCTVKA, XapaKTePUCTVKa NOHXXEHNA MOMEHTa (BTOpas 30Ha perynmpoBsa-
HuA oT 1,1 po 2,0 MOLHOCTW), KBaApaTUYHaA XapaKTepmncTrka

[1Ba TMna: NMHenHan KpnBas,

S-obpasHas KprBasA pasroHa 1 TOPMOXXeHWs
KpvBble pasroHa n TopMoXeHus
YeTbipe Habopa BpeMeH pa3roHa 1 TOPMOXKEHNS:

war no spemeHu 0,01 ¢, Makcumym — 650 ¢

MoxHo yctaHoBUTb OT 50 40 100 % OT BXOAHOrO HanpsAXeHwns,

HomuHanbHoe BbIxoAHOE HanpaXeHne o
100 % Npu NCNosib30BaHUM GYHKLUM KOMNEHCALMN HanpAXeHNA MUTaHnA

ABTOMaTUYECKOE NoAAEPKaHVe NOCTOAHHOIO BbIXOAHOIO HaNpPAXeHUA Npu

ABTOMaTMyeckan perynmpoBKka Hanpax}xeHna
KonebaHuAx HanpaXeHna cetn

ABTOMaTUYeCcKoe OorpaHnyeHne Toka BO BpemsaA paGOTbI

ABTOMaTHyecKasn GyHKLUA SHeprocoepexxeHns .
LIS NPeAOTBPALLEHNSt aBAapUil U3-3a NEPErpy3KU Mo TOKY

MW I-perynupoBaHuie, oTCieXnBaHne CKOPOCTY 1 aBTO3amycK nocse oT-
KIIIOYEHVISi TUTAHUSA, MPOMYCK PE30HAHCHbIX YaCTOT, YPABIEHNE BEPXHIM
1 HVXKHVIM NPefesioM YacToTbl, pefyCcTaHoOBEHHbIe CKopocTy, RS-485,
AHaJIOroBbIN BbIXOA, YaCTOTHO-UMIMYSIbCHBIN BbIXOZ,

CraHpapTHble GyHKLMN

AHanoroBbIn BXxof 2 (0-10 B vinn 0/4-20 mA)
Pene 1

AHanoroBbil BbIXOA, 1 (0-10 B, 0/4-20 MA), UMNYyNbCHbIN
Lincdposbie Bxoab! v BbIXOAbI 5 Bxopnos., 1 BbIxoa

Modbus RTU BcTpoeHHas
Profibus (onuus)

KommyHumKauma
Profinet (onuus)
CAN (onuws)
Lwvcnnen BcTpoeHHbIi undpoBoii
MakcmmanbHas BbicoTa 1000 m, fanee NOHMXEeHNe XxapakTepucTuk 1%/100 m

-10...+50 °C.

Pa6bouas Temnepartypa o
CHWXeHNe HOMVHAbHbIX XapakTepyUCTVK Npu npesbilueHn +40 °C

Bubpauun 0,6 g B AnanasoHe 9-200 Iy
TemnepaTtypa xpaHeHuA -40 ... +60 °C
Kopnyc P20, IP54

MoHTax HacTeHHbIN, WKadHoM
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VEDA MC — bynyuiee CUnoBoW aneKTpoHUKM Danfoss

KomnaHua VEDA MC obpa3zoBaHa B 2022 rofly NHXeHepaMun 1 crieuranicTaMmm genaptameHTa cUioBoi anekTpoHmku Danfoss.
HakonneHHbin 6onee yem 20-neTHUIA OMNbIT PabOTbl Ha PbIHKE MPUBOLHON TEXHUKM BOMOLWEH NPY CO3AaHUM HOBOW NIMHENKN npe-
obpasosateneii yactoTbl Mmapku VEDA VFD. MNMpwu pa3paboTke HOBON NPOAYKLMN OblIN yUTeHbl OMbIT SKCMTyaTaLuun PasfinuHbIX npe-
obpaszoBaTesiell YacToTbl, 06paTHas CBA3b OT MAPTHEPOB U KIIMEHTOB 1 TEXHUYECKUE BO3MOXHOCTM MOCTaBLLMKOB.

Ha paHHbIN MOMEHT B NpofyKToBYyto KOop3uHy komnaHum VEDA MC BXoAAT HW3KOBOMbTHble Npeobpa3oBaTenv YacToTbl CeMeNCcTBa
VEDA VFD, BbicokoBonbTHble VEDADRIVE, a Takxke Bce Heobxoaumble onumun. Bckope nopTdonno nononHAT yCTPONCTBa NNaBHOMoO
nycKa, MPOMbILLIEHHbIE Iornyeckue KoHTposnepbl u HMI-naHenw.

Cneymann3npoBaHHble pelleHus Ha 6ase npeobpasoBaTeneli YacTOTbl NO3BOMAIT PellaTb Takue 3afaun, Kak 311eKTPOMarHuTHoe
nepemelumBaHme ctanu, 6ecnepeboiiHoe NUTaHVe 3NeKTPONPUBOAA, YNpaBieHne ropHoOPYAHbIM 060pYyAOBaHNEM 1 MHOTUE Apyrue.

Mpoaykumna komnanum VEDA MC BbinyckaeTcA Ha MONHOCTbIO aBTOMaTU3MPOBaHHbIX 3aBOfax Noj CTPOrMM KOHTposiem crneuunani-
CTOB KOMMaHuW. B 6ivkailumx nnaHax KOMMaHUM — MaKCMMasbHO NTOKaIM30BaTb MPOU3BOACTBO Ha Tepputopun Poccuum.

Mpeunmyuwecrea npoaykuyumn VEDA MC
Co6cTBEHHbIe Pa3paboTKy, TMOKOCTb NCNOSTHEHWA.
100 %-Hblin GOKYC Ha NpeobpazoBaTensax YacToTbl 1 6onee yem 20-NETHUIA ONbIT PAabOTbI Ha POCCUIACKOM PbIHKE.
MO pnAa HacTpolikn NpeobpasoBaTeneil YacTOTbl HA PYCCKOM A3bIKe.

Bonbluas ceTb cepTndMLMPOBAHHbBIX NAPTHEPOB, 3aHMMAIOLLMXCA OBCNYKMBaHUEM U Npoaaken B Poccun, Benopyccun, KazaxctaHe
1 gpyrux ctpaHax CHI.

Kpatuaiwme cpokn noctaBKku NpoayKumm B itoboin pernoH PO 1 ctpaH CHI.
SHeprocbepexeHue: B cpeaHem 1o 50 % B NpYMEHEHUAX C HaCOCaMM Y BEHTUSIATOPaMU.
lapaHTUiiHOE 1 MOCTrapaHTUIHOE 06CYXMBaHVE 060PYAOBaHUA.

MpuBogHaa TexHnka VEDA MC WnpOKO NprMeHAeTCs B Takux chepax, Kak BOJOCHAOXKEHNE 1 BOLOOTBEAEHME, CMCTEMbBI OToMe-
HWA, BEHTUAALMMN U KoHAnUMoHupoBaHua (OBK), xummueckana u ropHopyaHaa NPOMbILLIEHHOCTb, MNGTbl U KpaHbl, CyAOCTPOeHN e,
pobblua HepTU 1 rasa, sHepreTuKa.

Cneuymanuctsl VEDA MC perynsapHo opraH13yoT obyJatoLire ceMrHapbl Afif MHXEHEePOB NMPOEKTHbIX OpraHn3aLuin U CEPBUCHDBIX
napTHepoB B 06nacTu nosbiweHnsA 3GGEKTUBHOCTM U aBTOMATM3aLUM TEXHOIOMMYECKMX NpoLieccoB. Ha cneumnannsnpoBaHHbIX Kyp-
cax NpPoBOAMTCA MOATOTOBKA MHXXEHepPOoB ANA NpeAnpuATUini-noTpebutenen.
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